CÔNG ĐOÀN ĐHQG HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :   07 /QĐ-CĐKT
	Hà Nội, ngày  07  tháng  03  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Câu lạc bộ cán bộ nữ Trường Đại học Kinh tế
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ vào quyết định số 31/ QĐCĐ của ban chấp hành Công đoàn ĐHQGHN ngày 24/6/2007 về việc thành lập Công đoàn Trường Đại học Kinh tế;
Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-CĐ ngày 16/01/2008 của Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQGHN về việc công nhận Ban chấp hành và chuẩn y các chức danh của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở;

Căn cứ đề nghị của Ban Nữ công Công đoàn trường ĐH Kinh tế;
Căn cứ quyết nghị của Ban chấp hành Công đoàn họp ngày 01/3/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập Câu lạc bộ cán bộ nữ Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Công đoàn trường Đại học Kinh tế.

Điều 2. Chỉ định Ban chủ nhiệm lâm thời của Câu lạc bộ nữ gồm các đồng chí có tên sau :

1. Đ/c Đỗ Kiều Oanh

2. Đ/c Nguyễn Thị Minh Tâm

3. Đ/c Trần Thị Hồng

4. Đc Nguyễn Thị Thoan

5. Đ/c Ngô Đức Lưu

Giao cho đồng chí Đỗ Kiều Oanh, Trưởng ban Nữ công chịu trách nhiệm triệu tập hội nghị Ban chủ nhiệm để bầu các chức danh trong Ban chủ nhiệm.

Điều 3. Ban chủ nhiệm lâm thời của Câu lạc bộ chịu trách nhiệm đề ra Điều lệ hoạt động và tổ chức các hoạt động của Câu lạc bộ theo đúng Điều lệ. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban chấp hành Công đoàn Trường, Câu lạc bộ Cán bộ nữ và các đồng chí có tên tại điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận :
- Như điều 3 (để thực hiện)
- Đảng uỷ Trường ĐHKT (để BC)
- Lưu VP Công đoàn.
	TM BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

PGS.TS Nguyễn Xuân Thiên